
各位                               令和 5 年 7 月吉日 

株式会社ユニマットリック 

 

 

RIKCAD21 Ver.6 サポート終了のお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社ソフトウェア及びサービスをご利用下さいまして、誠にありがとうございます。 

2012年 6月の発売開始以降、長期にわたり皆様にご愛顧賜りました「RIKCAD21 Ver.6」ですが、目まぐるし

く変化する OSやパソコンの環境への対応を行い、継続して環境をご提供することが困難な状況から、誠に勝

手ながら 2023年 10月末日をもって、保守サポートを終了させて頂くこととなりました。 

2023 年 11 月以降はヘルプデスク（電話、FAX 等のサポート）、商品データの配信・配布を含むすべてのサポ

ートが終了となりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、最新バージョンの「RIKCAD11」では、操作性やレンダリング画像の品質、処理速度の向上により、設

計・提案業務においての作業効率が改善されております。また、最新 OSやパソコン環境にも対応しておりま

すので、安心してご利用頂ける環境です。今後ともより一層の品質・サービスの向上に努め、ご満足をいた

だけるよう邁進して参ります。ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、この機会にバージョン

アップをご検討のうえ「RIKCADシステム」を末永くご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社ユニマットリック  

Head Office Aoyama 

〒107-0062 東京都港区南青山 2-13-10  ユニマットアネックスビル５F 

 

 お問い合わせはお近くのユニマットリック営業所へ  

仙台 022-713-8434 / 東京 03-6264-8899 / 名古屋 052-533-2770  

大阪 06-6360-7114 / 広島 082-544-3225 / 福岡 092-419-2740 


